[bookmark: _GoBack]（様式第４号）（第10条関係）
　　年　　月　　日

愛　知　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【団体申請の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【個人申請の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

年度技能五輪全国大会出場支援助成金　中止(廃止)承認申請書

　年　　月　　日付け　　　　号で交付決定通知のあった技能五輪全国大会出場支援助成金を下記のとおり中止(廃止)したいので申請します。
記
中止(廃止)の理由